ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬ СКОГО МУНШIИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

прикАз

от 30.01.2023 года

О внесении изменений в приказ

Nb ;'

Финансового управления
Никольского мунициlrального
района от 13.|2.2022 года J\Ъ 108

В соответствии со статьями 8,21 и 2З Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной
классификации Российской Федерации при составлении, рассмотрении,
утверждениии исполнении районного бюджета на2O2З год и плановый период
2024 и2025 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в прикitз финансового управления Никольского мунициц€tлъного

района от |3.t2.2O22 года JЮ 108 (Об утверждении Порядка применения
бюджетной классификации Российской Федерации в чаQти, относящейся к

районному бюджету, Порядка оцределения перечня и кодов целевых статей

расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется
за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного
бюджета и Порядка применения допоJIнительных кодов расходов классификации

расходов районного бюджета) следующие изменения:

1. Приложение 1 кПеречень целевьгх статей, относящихся к районному
бюджету> к Порядку применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к районному бюлжету)) дополнить строками:

Обеспечение деятелъности советников директора по воспитанию и | 05.2.EB.5l790
взаимодействию с детскими общественными объединениями в
о бшlеобраз овательных организациях

2, Настоящий
распространяется на

IIриказ вступает в аилу
правоотношения, возникшие с

с момента подписания и
1 января 202З года.

3, Приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации
Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети <Интернет).

Начальник Финансового уrrравления М.И.Городишенина